
Uchwała Nr XXVII/423/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

w sprawie: zgłoszenia sołectwa do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zgłasza do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” sołectwo Czachorowo. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVII/423/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

w sprawie: zgłoszenia sołectwa do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 

 

 

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020” jest finansowany ze środków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego i jest instrumentem realizacji „Strategii Rozwoju 

Województwa Wielkopolskiego do 2020 roku”. Jest to program, który ma na celu 

aktywizowanie środowisk wiejskich i dofinansowanie najlepszych pomysłów na rozwój 

małych społeczności wiejskich. Tylko zgłoszone przez organy stanowiące sołectwa mogą 

uczestniczyć w ogłaszanych w ramach programu konkursach „Pięknieje Wielkopolska Wieś” 

i „Wieś Wielkopolska Wsią Europejską”. Społeczność sołectwa Czachorowo wyraziła wolę 

uczestniczenia w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”   podejmując uchwałę 

zebrania wiejskiego 29 kwietnia 2013 roku. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


